
Citronová kůra strouhaná 100g

  

Kůra ze zralých citronů, které nebyly chemicky ošetřeny. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH79,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 79,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSalvia Paradise 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Citronova-kura-strouhana.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=17415&virtuemart_category_id=136&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=64&tmpl=component


Popis Citroník limonový neboli pravý je stálezelený listnatý strom dorůstající výšky až devíti
metrů. Patří do čeledi Rutaceae – routovité a domovinou mu je Čína nebo Indie.
Dnes je pěstován i ve Španělsku, Itálii, Austrálii, Rusku, ale také v Americe (na Floridě)
nebo v Africe. U nás jej lze pěstovat jako pokojovou nebo skleníkovou rostlinu keřovitého
vzrůstu o výšce kolem 80 cm. Citroník limonový má střídavé, podlouhlé, vejčité listy s hladkým
okrajem a jasně zelenou, voskovou barvou. Květy má bílé, místy narůžovělé a silně aromatické.
Plodem je oválný citrus - citrón. Zajímavé je, že citrón vydrží na rostlině čerstvý několik
měsíců a může přecházet od žluté, zralé barvy zpět do zelené, nezralé. Citron se řadí k
nejoblíbenějším citrusům a jeho kůra patří mezi nejznámější koření u nás i v zahraničí.
Obsahem tohoto sáčku je kůra ze zralých citronů, které nebyly chemicky ošetřeny.

Složení: 100% Citrus limon

Použití: Citronovou kůru strouhanou přidáváme do sladkého pečiva, jako jsou vánočky, bochánky,
buchty, dorty a moučníky. Výborně se hodí také na maso, do marinád či pomazánek.

Skladování: Skladujte pečlivě uzavřené.
Obsah: 100 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

